
MOLINOS DE HERENCIA mié 01/05/2019 19:16
Parciales Página 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

Pos l Nombre mpo

M21  (10) 4,4 km  195 m 16 C
1(42) 2(43) 3(56) 4(54) 5(39) 6(44) 7(32) 8(51) 9(33) 10(47) 11(38) 12(48) 13(37) 14(52)

15(55) 16(100) Meta

1 55 MANUEL DÍAZ GON 26:44 3:16 4:35 7:34 8:11 9:52 11:05 11:59 12:43 14:41 17:19 19:54 21:35 22:14 24:34
ORIENTIJOTE 3:16 1:19 2:59 0:37 1:41 1:13 0:54 0:44 1:58 2:38 2:35 1:41 0:39 2:20

26:01 26:29 26:44
1:27 0:28 0:15

2 56 CARLOS VERA GU 27:06 2:53 4:13 7:18 8:13 10:03 11:06 12:10 12:59 14:46 17:15 19:56 21:56 22:36 24:58
TOLEDO-O 2:53 1:20 3:05 0:55 1:50 1:03 1:04 0:49 1:47 2:29 2:41 2:00 0:40 2:22

26:21 26:49 27:06
1:23 0:28 0:17

3 7 Diego Rodríguez 28:39 2:40 4:07 7:14 7:56 9:58 11:04 12:16 13:12 15:05 18:11 21:04 23:03 23:53 26:24
MANZANARES-O 2:40 1:27 3:07 0:42 2:02 1:06 1:12 0:56 1:53 3:06 2:53 1:59 0:50 2:31

27:53 28:22 28:39
1:29 0:29 0:17

4 4 Victor Calatayud N 33:25 3:33 5:09 9:55 10:46 12:58 14:11 15:20 16:19 18:46 21:39 24:48 27:12 28:21 31:02
MANZANARES-O 3:33 1:36 4:46 0:51 2:12 1:13 1:09 0:59 2:27 2:53 3:09 2:24 1:09 2:41

32:35 33:09 33:25
1:33 0:34 0:16

5 2 Germán Isasi Orte 33:45 3:22 4:48 8:14 8:59 11:14 12:39 13:43 14:52 16:41 19:57 23:04 27:25 28:31 31:26
CRIPTANA VERTIC 3:22 1:26 3:26 0:45 2:15 1:25 1:04 1:09 1:49 3:16 3:07 4:21 1:06 2:55

33:02 33:31 33:45
1:36 0:29 0:14

6 50 PEDRO SALGADO 35:56 3:57 5:23 8:42 10:09 12:25 17:54 19:09 20:07 22:05 25:03 28:11 30:07 31:00 33:29
TOLEDO-O 3:57 1:26 3:19 1:27 2:16 5:29 1:15 0:58 1:58 2:58 3:08 1:56 0:53 2:29

35:07 35:37 35:56
1:38 0:30 0:19

7 6 Antonio Gomez Po 40:49 4:51 6:47 13:08 13:52 16:45 18:00 19:11 20:10 22:52 26:06 30:03 33:09 35:10 38:17
CRIPTANA VERTIC 4:51 1:56 6:21 0:44 2:53 1:15 1:11 0:59 2:42 3:14 3:57 3:06 2:01 3:07

39:58 40:31 40:49
1:41 0:33 0:18

8 1 Javier De la Guía E 42:20 3:30 5:36 10:08 11:09 13:36 15:02 16:20 17:37 20:31 25:13 29:58 32:34 33:52 39:20
CRIPTANA VERTIC 3:30 2:06 4:32 1:01 2:27 1:26 1:18 1:17 2:54 4:42 4:45 2:36 1:18 5:28

41:24 42:00 42:20
2:04 0:36 0:20

9 5 Ulpiano Gomez Ga 49:12 10:23 12:15 17:13 18:05 21:03 22:35 23:44 26:00 28:49 32:40 37:58 40:35 41:59 46:29
MANZANARES-O 10:23 1:52 4:58 0:52 2:58 1:32 1:09 2:16 2:49 3:51 5:18 2:37 1:24 4:30

48:18 48:53 49:12
1:49 0:35 0:19

10 3 Francisco José Lu 1:22:05 5:59 9:10 26:17 27:52 31:29 34:01 35:47 37:59 41:45 48:05 1:05:05 1:08:50 1:12:27 1:17:21
CRIPTANA VERTIC 5:59 3:11 17:07 1:35 3:37 2:32 1:46 2:12 3:46 6:20 17:00 3:45 3:37 4:54

1:20:55 1:21:41 1:22:05
3:34 0:46 0:24

F21  (5) 4,2 km  175 m 16 C
1(40) 2(34) 3(47) 4(37) 5(39) 6(33) 7(51) 8(42) 9(32) 10(46) 11(35) 12(36) 13(38) 14(56)

15(55) 16(100) Meta

1 12 María Rodríguez C 36:54 1:40 4:57 8:28 10:43 12:44 14:19 16:57 18:14 20:04 24:00 26:58 28:29 31:17 35:08
MANZANARES-O 1:40 3:17 3:31 2:15 2:01 1:35 2:38 1:17 1:50 3:56 2:58 1:31 2:48 3:51

35:59 36:35 36:54
0:51 0:36 0:19

2 11 Marta Molina Garcí 49:38 1:47 5:45 10:07 13:16 15:26 18:36 21:09 22:35 25:11 29:27 32:22 34:13 42:31 47:32
MANZANARES-O 1:47 3:58 4:22 3:09 2:10 3:10 2:33 1:26 2:36 4:16 2:55 1:51 8:18 5:01

48:41 49:19 49:38
1:09 0:38 0:19

3 10 Celia Molina Garcí 50:23 2:09 7:45 11:39 14:59 17:38 20:40 24:23 26:09 28:35 34:05 37:28 39:16 42:40 48:15
MANZANARES-O 2:09 5:36 3:54 3:20 2:39 3:02 3:43 1:46 2:26 5:30 3:23 1:48 3:24 5:35

49:21 50:06 50:23
1:06 0:45 0:17

4 9 Laura Canalejas L 59:26 2:36 9:08 13:15 23:14 26:05 29:00 32:31 34:45 38:01 42:14 47:00 49:10 52:43 57:26
CRIPTANA VERTIC 2:36 6:32 4:07 9:59 2:51 2:55 3:31 2:14 3:16 4:13 4:46 2:10 3:33 4:43

58:20 59:07 59:26
0:54 0:47 0:19

8 Yolanda Aparicio P en tarj. ----- ----- 35:45 51:55 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CRIPTANA VERTIC 35:45 16:10

58:21 59:00 59:21 5:28 7:50 17:49 19:07 21:55 23:45 25:22 27:39 31:07 42:04
6:26 0:39 0:21 *42 *43 *56 *54 *39 *44 *32 *51 *33 *38

45:51 55:36
*48 *52

M35  (16) 4,2 km  175 m 16 C
1(40) 2(34) 3(47) 4(37) 5(39) 6(33) 7(51) 8(42) 9(32) 10(46) 11(35) 12(36) 13(38) 14(56)

15(55) 16(100) Meta

1 19 Jesus Beneroso R 33:35 1:44 5:12 7:55 9:48 11:35 12:52 15:29 16:31 18:11 21:00 24:06 25:27 27:32 30:50
MANZANARES-O 1:44 3:28 2:43 1:53 1:47 1:17 2:37 1:02 1:40 2:49 3:06 1:21 2:05 3:18

32:51 33:19 33:35
2:01 0:28 0:16



MOLINOS DE HERENCIA mié 01/05/2019 19:16
Parciales Página 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

Pos l Nombre mpo

M35  (16) 4,2 km  175 m 16 C (cont.)

1(40) 2(34) 3(47) 4(37) 5(39) 6(33) 7(51) 8(42) 9(32) 10(46) 11(35) 12(36) 13(38) 14(56)
15(55) 16(100) Meta

2 16 Jose Ramón Mateo 33:38 2:42 6:04 8:10 11:21 12:54 15:47 17:27 18:19 20:08 22:43 24:57 26:14 28:51 32:03
Independiente 2:42 3:22 2:06 3:11 1:33 2:53 1:40 0:52 1:49 2:35 2:14 1:17 2:37 3:12

32:44 33:18 33:38
0:41 0:34 0:20

3 26 Jaime Pintor Lópe 33:55 1:45 5:24 7:42 9:49 11:09 12:28 14:32 17:33 19:01 21:58 24:19 26:40 28:56 32:14
MANZANARES-O 1:45 3:39 2:18 2:07 1:20 1:19 2:04 3:01 1:28 2:57 2:21 2:21 2:16 3:18

33:08 33:38 33:55
0:54 0:30 0:17

4 18 Jesús Ignacio Bare 36:51 2:01 5:26 8:48 12:16 13:58 15:17 17:04 18:08 19:57 23:30 25:54 27:18 30:29 34:45
MANZANARES-O 2:01 3:25 3:22 3:28 1:42 1:19 1:47 1:04 1:49 3:33 2:24 1:24 3:11 4:16

35:53 36:30 36:51
1:08 0:37 0:21

5 28 Francisco Romero 40:36 2:18 6:42 9:26 16:09 18:03 19:10 20:48 22:59 24:27 27:29 30:14 31:40 34:21 38:45
MANZANARES-O 2:18 4:24 2:44 6:43 1:54 1:07 1:38 2:11 1:28 3:02 2:45 1:26 2:41 4:24

39:46 40:21 40:36
1:01 0:35 0:15

6 17 Julian Sánchez-Gil 41:16 1:46 5:09 8:33 11:07 12:56 14:26 19:35 22:15 23:55 27:19 29:56 32:20 36:06 39:38
CRIPTANA VERTIC 1:46 3:23 3:24 2:34 1:49 1:30 5:09 2:40 1:40 3:24 2:37 2:24 3:46 3:32

40:21 40:56 41:16
0:43 0:35 0:20

7 25 GREGORIO PEREZ 41:56 3:19 10:49 13:31 15:44 17:35 21:56 24:33 25:37 27:15 30:23 32:57 34:29 36:40 40:11
MANZANARES-O 3:19 7:30 2:42 2:13 1:51 4:21 2:37 1:04 1:38 3:08 2:34 1:32 2:11 3:31

41:00 41:37 41:56
0:49 0:37 0:19

8 13 José Manuel Jimén 43:05 1:49 6:15 9:06 11:50 14:12 16:50 19:29 22:13 24:22 28:36 32:13 33:45 36:57 41:04
CRIPTANA VERTIC 1:49 4:26 2:51 2:44 2:22 2:38 2:39 2:44 2:09 4:14 3:37 1:32 3:12 4:07

42:04 42:44 43:05
1:00 0:40 0:21

9 21 Luis Ángel Gutiérr 43:28 2:45 7:06 11:14 14:00 15:37 20:13 22:49 24:43 26:05 29:17 32:01 34:00 36:45 41:49
MANZANARES-O 2:45 4:21 4:08 2:46 1:37 4:36 2:36 1:54 1:22 3:12 2:44 1:59 2:45 5:04

42:33 43:08 43:28
0:44 0:35 0:20

10 22 Pedro Lozano Mart 44:05 1:54 5:37 9:32 12:15 14:03 18:03 20:49 25:04 26:55 30:25 33:10 34:53 37:56 42:30
MANZANARES-O 1:54 3:43 3:55 2:43 1:48 4:00 2:46 4:15 1:51 3:30 2:45 1:43 3:03 4:34

43:22 43:48 44:05
0:52 0:26 0:17

11 29 GUSTAVO DAVID R 44:41 1:57 5:54 9:13 12:15 13:54 15:24 18:37 20:13 21:38 24:57 27:32 33:23 40:04 43:05
MANZANARES-O 1:57 3:57 3:19 3:02 1:39 1:30 3:13 1:36 1:25 3:19 2:35 5:51 6:41 3:01

43:50 44:22 44:41
0:45 0:32 0:19

12 23 José Ramón Molin 45:10 2:06 6:12 10:16 13:12 16:41 18:25 21:24 22:50 25:13 29:26 32:16 33:49 37:40 43:23
MANZANARES-O 2:06 4:06 4:04 2:56 3:29 1:44 2:59 1:26 2:23 4:13 2:50 1:33 3:51 5:43

44:12 44:49 45:10
0:49 0:37 0:21

13 14 José Félix Marín F 45:59 2:11 6:42 9:25 11:39 14:18 20:03 22:24 23:40 25:20 29:07 32:03 33:47 38:52 44:13
Quinto Aliento 2:11 4:31 2:43 2:14 2:39 5:45 2:21 1:16 1:40 3:47 2:56 1:44 5:05 5:21

45:11 45:42 45:59
0:58 0:31 0:17

14 24 Angel Felix Mendo 48:04 1:48 8:32 11:42 14:04 16:21 17:49 20:02 21:14 23:21 27:34 31:31 32:47 40:42 46:01
MANZANARES-O 1:48 6:44 3:10 2:22 2:17 1:28 2:13 1:12 2:07 4:13 3:57 1:16 7:55 5:19

47:11 47:45 48:04
1:10 0:34 0:19

15 20 FRANCISCO JOSÉ 49:30 3:10 7:52 11:22 15:24 17:35 19:17 22:10 25:19 28:01 32:14 35:30 38:11 42:58 47:35
MANZANARES-O 3:10 4:42 3:30 4:02 2:11 1:42 2:53 3:09 2:42 4:13 3:16 2:41 4:47 4:37

48:32 49:12 49:30
0:57 0:40 0:18

16 30 Alejandro Sierra B 1:11:08 3:24 8:48 13:36 22:05 24:53 26:47 29:30 50:38 52:10 56:36 1:00:06 1:01:48 1:04:26 1:08:07
3:24 5:24 4:48 8:29 2:48 1:54 2:43 21:08 1:32 4:26 3:30 1:42 2:38 3:41

1:09:59 1:10:49 1:11:08
1:52 0:50 0:19

F35  (4) 3,6 km  150 m 15 C
1(44) 2(43) 3(50) 4(40) 5(54) 6(38) 7(45) 8(36) 9(47) 10(35) 11(34) 12(39) 13(46) 14(55)

15(100) Meta

1 Maria José Sánche 33:01 2:45 6:39 7:58 12:18 14:53 17:39 19:52 21:12 23:15 24:34 27:52 29:22 30:35 32:09
MANZANARES-O 2:45 3:54 1:19 4:20 2:35 2:46 2:13 1:20 2:03 1:19 3:18 1:30 1:13 1:34

32:42 33:01
0:33 0:19

2 Arantxa Mayoral Es 38:54 3:25 7:21 8:38 12:52 15:53 18:53 21:31 23:44 25:24 26:35 30:57 32:11 35:52 37:56
CRIPTANA VERTIC 3:25 3:56 1:17 4:14 3:01 3:00 2:38 2:13 1:40 1:11 4:22 1:14 3:41 2:04

38:33 38:54
0:37 0:21

3 Carmen María Man 47:22 9:13 13:57 15:19 19:56 24:13 28:52 31:48 33:30 34:58 36:26 40:13 41:49 43:47 46:17
CRIPTANA VERTIC 9:13 4:44 1:22 4:37 4:17 4:39 2:56 1:42 1:28 1:28 3:47 1:36 1:58 2:30

47:00 47:22
0:43 0:22



MOLINOS DE HERENCIA mié 01/05/2019 19:16
Parciales Página 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

Pos l Nombre mpo

F35  (4) 3,6 km  150 m 15 C (cont.)

1(44) 2(43) 3(50) 4(40) 5(54) 6(38) 7(45) 8(36) 9(47) 10(35) 11(34) 12(39) 13(46) 14(55)
15(100) Meta

4 Montserrat Garcia- 55:15 13:48 18:59 20:33 25:41 29:05 33:29 36:21 38:56 41:39 43:03 47:06 48:44 51:01 54:02
MANZANARES-O 13:48 5:11 1:34 5:08 3:24 4:24 2:52 2:35 2:43 1:24 4:03 1:38 2:17 3:01

54:54 55:15
0:52 0:21

OPEN ADULTOS  (10) 3,6 km  150 m 15 C
1(44) 2(43) 3(50) 4(40) 5(54) 6(38) 7(45) 8(36) 9(47) 10(35) 11(34) 12(39) 13(46) 14(55)

15(100) Meta

1 Equipo MIGALLON 49:21 7:10 11:58 13:27 19:05 22:34 27:44 31:05 33:01 35:05 36:50 40:58 42:52 45:55 48:07
7:10 4:48 1:29 5:38 3:29 5:10 3:21 1:56 2:04 1:45 4:08 1:54 3:03 2:12

48:57 49:21
0:50 0:24

2 Equipo HUELLAS 51:32 4:57 8:44 10:22 15:12 21:09 34:03 37:37 38:52 40:12 41:22 45:07 46:34 48:08 50:04
4:57 3:47 1:38 4:50 5:57 12:54 3:34 1:15 1:20 1:10 3:45 1:27 1:34 1:56

50:59 51:32
0:55 0:33

3 Equipo CARSAN 59:53 7:55 15:15 16:43 22:46 27:17 31:49 34:17 43:20 45:47 46:50 51:13 52:27 56:14 58:19
7:55 7:20 1:28 6:03 4:31 4:32 2:28 9:03 2:27 1:03 4:23 1:14 3:47 2:05

59:24 59:53 4:23
1:05 0:29 *53

4 Equipo Gorios Tea 1:00:24 10:40 14:13 15:42 24:56 29:24 35:48 39:41 43:34 45:43 47:08 51:49 54:03 56:32 59:21
10:40 3:33 1:29 9:14 4:28 6:24 3:53 3:53 2:09 1:25 4:41 2:14 2:29 2:49

1:00:02 1:00:24
0:41 0:22

5 Equipo TERMAR 1:26:03 12:51 18:05 26:34 35:06 42:08 54:20 58:42 1:02:21 1:04:37 1:06:09 1:11:26 1:13:05 1:21:11 1:24:39
12:51 5:14 8:29 8:32 7:02 12:12 4:22 3:39 2:16 1:32 5:17 1:39 8:06 3:28

1:25:37 1:26:03
0:58 0:26

6 Equipo AldonZa L 1:39:32 7:40 13:21 25:03 32:52 41:16 56:10 1:01:48 1:21:44 1:23:47 1:25:08 1:30:01 1:31:32 1:35:37 1:38:03
7:40 5:41 11:42 7:49 8:24 14:54 5:38 19:56 2:03 1:21 4:53 1:31 4:05 2:26

1:39:06 1:39:32
1:03 0:26

7 Equipo los patoni 1:46:59 25:44 34:01 35:42 54:22 59:10 1:12:21 1:18:19 1:20:55 1:24:54 1:26:24 1:30:58 1:34:43 1:40:11 1:44:54
25:44 8:17 1:41 18:40 4:48 13:11 5:58 2:36 3:59 1:30 4:34 3:45 5:28 4:43

1:46:23 1:46:59
1:29 0:36

8 Equipo Los grefus 1:56:12 29:14 42:00 44:38 51:11 1:17:16 1:28:00 1:32:33 1:34:50 1:37:59 1:39:41 1:46:10 1:48:05 1:51:24 1:55:00
29:14 12:46 2:38 6:33 26:05 10:44 4:33 2:17 3:09 1:42 6:29 1:55 3:19 3:36

1:55:50 1:56:12
0:50 0:22

Equipo Sicomotro en tarj. 18:51 23:31 24:46 34:17 40:42 44:16 46:58 49:58 51:39 52:29 55:57 56:51 58:02 59:18
18:51 4:40 1:15 9:31 6:25 3:34 2:42 3:00 1:41 0:50 3:28 0:54 1:11 1:16

----- 1:00:24
1:06

Equipo TROTAMOL en tarj. 11:53 16:31 18:13 25:00 29:45 33:58 37:06 42:33 52:16 53:37 57:44 59:00 ----- 1:02:28
11:53 4:38 1:42 6:47 4:45 4:13 3:08 5:27 9:43 1:21 4:07 1:16 3:28

1:03:59 1:04:23
1:31 0:24

OPEN NARANJA  (20) 3,0 km  130 m 13 C
1(49) 2(50) 3(43) 4(32) 5(52) 6(34) 7(35) 8(47) 9(38) 10(46) 11(44) 12(56) 13(100) Meta

1 Ino López de la Ri 27:45 3:10 5:07 6:07 10:09 11:58 12:50 15:56 17:09 21:25 23:30 25:42 26:39 27:28 27:45
CRIPTANA VERTIC 3:10 1:57 1:00 4:02 1:49 0:52 3:06 1:13 4:16 2:05 2:12 0:57 0:49 0:17

2 Alfonso Noblejas 29:03 2:42 4:15 5:07 7:34 9:58 11:49 14:24 18:23 21:56 24:20 26:47 27:31 28:43 29:03
2:42 1:33 0:52 2:27 2:24 1:51 2:35 3:59 3:33 2:24 2:27 0:44 1:12 0:20

3 Jesús Román Agen 32:32 3:34 5:42 7:06 10:45 13:04 14:28 17:09 18:27 23:26 25:55 28:53 30:59 32:14 32:32
3:34 2:08 1:24 3:39 2:19 1:24 2:41 1:18 4:59 2:29 2:58 2:06 1:15 0:18

4 Raúl Muñoz Rodrí 33:25 4:15 6:20 7:49 11:31 13:44 15:11 17:13 18:53 24:11 27:49 30:39 32:05 33:05 33:25
4:15 2:05 1:29 3:42 2:13 1:27 2:02 1:40 5:18 3:38 2:50 1:26 1:00 0:20

5 David Gutiérrez Di 34:07 4:10 5:47 6:45 9:38 14:54 16:01 17:59 19:00 23:09 25:28 30:57 32:30 33:48 34:07
4:10 1:37 0:58 2:53 5:16 1:07 1:58 1:01 4:09 2:19 5:29 1:33 1:18 0:19

6 Santiago Muñoz H 38:26 3:22 4:57 6:12 11:55 13:31 16:56 19:14 20:43 27:28 31:45 35:17 37:09 38:05 38:26
3:22 1:35 1:15 5:43 1:36 3:25 2:18 1:29 6:45 4:17 3:32 1:52 0:56 0:21

7 Joaquin Garcia Pe 40:05 4:16 6:11 10:40 13:23 15:25 16:57 19:01 28:38 32:00 34:50 37:26 38:41 39:47 40:05
4:16 1:55 4:29 2:43 2:02 1:32 2:04 9:37 3:22 2:50 2:36 1:15 1:06 0:18

8 Pilar Cruz Sepúlve 40:08 4:50 7:07 9:30 13:04 15:48 17:18 20:27 23:33 29:36 32:34 36:15 38:31 39:45 40:08
CRIPTANA VERTIC 4:50 2:17 2:23 3:34 2:44 1:30 3:09 3:06 6:03 2:58 3:41 2:16 1:14 0:23

9 CIPRIANO GOMEZ 42:11 4:50 6:54 7:52 11:57 14:38 17:07 19:30 21:40 32:33 35:52 38:44 40:24 41:52 42:11
MANZANARES-O 4:50 2:04 0:58 4:05 2:41 2:29 2:23 2:10 10:53 3:19 2:52 1:40 1:28 0:19

10 Joaquin Diaz-Port 47:00 15:24 17:54 19:19 23:07 26:01 27:06 31:33 32:49 38:07 41:12 44:35 45:37 46:39 47:00
MANZANARES-O 15:24 2:30 1:25 3:48 2:54 1:05 4:27 1:16 5:18 3:05 3:23 1:02 1:02 0:21

11 Alvaro Jimenez 47:44 6:00 8:52 12:23 15:49 21:31 28:02 30:55 32:12 37:35 40:28 45:13 46:03 47:22 47:44
6:00 2:52 3:31 3:26 5:42 6:31 2:53 1:17 5:23 2:53 4:45 0:50 1:19 0:22

6:53
*42



MOLINOS DE HERENCIA mié 01/05/2019 19:16
Parciales Página 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

Pos l Nombre mpo

OPEN NARANJA  (20) 3,0 km  130 m 13 C (cont.)

1(49) 2(50) 3(43) 4(32) 5(52) 6(34) 7(35) 8(47) 9(38) 10(46) 11(44) 12(56) 13(100) Meta

12 ANGEL BELLÓ PIC 50:04 4:03 6:28 8:12 14:49 18:22 26:45 29:02 31:43 40:20 42:56 47:01 48:42 49:44 50:04
4:03 2:25 1:44 6:37 3:33 8:23 2:17 2:41 8:37 2:36 4:05 1:41 1:02 0:20

13 jacinta Patiño alite 54:20 6:54 14:46 16:31 20:47 24:21 25:36 29:08 33:57 39:54 43:41 51:03 52:37 53:55 54:20
6:54 7:52 1:45 4:16 3:34 1:15 3:32 4:49 5:57 3:47 7:22 1:34 1:18 0:25

14 JAVIER GONZALEZ 55:31 18:08 19:43 20:38 23:01 25:14 27:52 31:46 34:40 45:15 48:28 52:03 53:37 55:10 55:31
18:08 1:35 0:55 2:23 2:13 2:38 3:54 2:54 10:35 3:13 3:35 1:34 1:33 0:21

15 Rubén Ramírez Ca 58:38 5:07 22:49 24:06 27:27 31:48 33:45 36:02 37:33 42:57 45:59 56:05 57:14 58:14 58:38
Quinto Aliento 5:07 17:42 1:17 3:21 4:21 1:57 2:17 1:31 5:24 3:02 10:06 1:09 1:00 0:24

16 Jose Antonio Cria 1:02:54 6:25 12:04 13:22 18:14 21:19 23:12 26:02 27:50 34:36 39:10 59:16 1:00:31 1:02:27 1:02:54
6:25 5:39 1:18 4:52 3:05 1:53 2:50 1:48 6:46 4:34 20:06 1:15 1:56 0:27

17 Rocío Lara  Madri 1:04:18 5:44 13:45 15:16 20:04 22:58 25:15 27:54 29:41 36:14 40:50 1:01:03 1:02:14 1:03:54 1:04:18
MANZANARES-O 5:44 8:01 1:31 4:48 2:54 2:17 2:39 1:47 6:33 4:36 20:13 1:11 1:40 0:24

18 Milagros Rodrígue 1:04:30 6:27 9:27 11:23 15:38 21:44 23:05 25:55 30:06 37:19 41:53 1:01:56 1:03:04 1:04:08 1:04:30
CRIPTANA VERTIC 6:27 3:00 1:56 4:15 6:06 1:21 2:50 4:11 7:13 4:34 20:03 1:08 1:04 0:22

19 Ana Huertas Ovejer 1:23:50 6:19 10:53 14:39 20:22 25:14 27:28 32:30 35:52 44:25 56:04 1:18:58 1:20:51 1:22:53 1:23:50
CRIPTANA VERTIC 6:19 4:34 3:46 5:43 4:52 2:14 5:02 3:22 8:33 11:39 22:54 1:53 2:02 0:57

20 JULIAN GARRIGOS 1:33:51 10:01 14:21 22:01 31:38 35:44 51:05 56:10 58:54 1:10:24 1:14:48 1:24:35 1:30:32 1:33:10 1:33:51
Quinto Aliento 10:01 4:20 7:40 9:37 4:06 15:21 5:05 2:44 11:30 4:24 9:47 5:57 2:38 0:41

CADETE MASCULINO  (4) 3,1 km  130 m 13 C
1(31) 2(50) 3(43) 4(32) 5(52) 6(39) 7(47) 8(36) 9(38) 10(48) 11(44) 12(56) 13(100) Meta

1 Carlos Gómez Dor 32:31 2:40 5:52 6:51 9:42 11:56 13:20 16:41 18:25 21:46 24:54 30:55 31:31 32:14 32:31
Quinto Aliento 2:40 3:12 0:59 2:51 2:14 1:24 3:21 1:44 3:21 3:08 6:01 0:36 0:43 0:17

2 Ares Espadas Jimé 43:28 2:16 6:50 7:59 10:45 12:47 13:58 17:21 19:17 26:56 37:53 41:15 42:12 43:10 43:28
Quinto Aliento 2:16 4:34 1:09 2:46 2:02 1:11 3:23 1:56 7:39 10:57 3:22 0:57 0:58 0:18

3 Adrián Rodíguez C 53:28 13:24 17:32 18:58 23:25 26:58 28:33 32:58 35:09 40:23 46:55 51:25 52:11 53:06 53:28
MANZANARES-O 13:24 4:08 1:26 4:27 3:33 1:35 4:25 2:11 5:14 6:32 4:30 0:46 0:55 0:22

Gonzalo Jiménez en tarj. ----- 14:00 15:32 20:09 23:47 25:28 30:41 34:55 39:44 45:28 51:55 53:15 54:37 54:58
14:00 1:32 4:37 3:38 1:41 5:13 4:14 4:49 5:44 6:27 1:20 1:22 0:21

CADETE FEMENINO  (4) 3,1 km  130 m 13 C
1(31) 2(50) 3(43) 4(32) 5(52) 6(39) 7(47) 8(36) 9(38) 10(48) 11(44) 12(56) 13(100) Meta

1 Ana Pérez Morcillo 40:38 4:26 7:43 9:11 12:48 15:15 16:38 20:10 21:36 25:06 28:06 38:18 38:56 40:15 40:38
Quinto Aliento 4:26 3:17 1:28 3:37 2:27 1:23 3:32 1:26 3:30 3:00 10:12 0:38 1:19 0:23

2 Andrea Dorado Ra 44:21 2:53 10:49 12:24 16:23 19:12 20:45 25:34 27:20 31:00 36:10 42:39 43:25 44:06 44:21
Quinto Aliento 2:53 7:56 1:35 3:59 2:49 1:33 4:49 1:46 3:40 5:10 6:29 0:46 0:41 0:15

3 Elena Núñez Márqu 1:03:51 12:55 22:31 24:52 30:10 34:00 35:43 41:48 44:34 50:04 54:20 1:01:09 1:02:53 1:03:31 1:03:51
Quinto Aliento 12:55 9:36 2:21 5:18 3:50 1:43 6:05 2:46 5:30 4:16 6:49 1:44 0:38 0:20

4 Ruth Crespo Gran 1:18:04 18:04 27:49 31:00 36:42 41:57 43:43 50:41 54:21 1:03:03 1:08:05 1:14:59 1:16:25 1:17:44 1:18:04
MANZANARES-O 18:04 9:45 3:11 5:42 5:15 1:46 6:58 3:40 8:42 5:02 6:54 1:26 1:19 0:20

INFANTIL MASCULINO  (15) 2,6 km  125 m 12 C
1(56) 2(52) 3(48) 4(36) 5(35) 6(33) 7(51) 8(50) 9(41) 10(49) 11(53) 12(100) Meta

1 IKER GALÁN SÁNC 27:08 1:40 4:14 7:05 9:31 10:41 14:39 18:30 20:29 21:47 22:48 25:48 26:52 27:08
MANZANARES-O 1:40 2:34 2:51 2:26 1:10 3:58 3:51 1:59 1:18 1:01 3:00 1:04 0:16

2 Mateo Sánchez-Gil 27:38 1:51 4:52 7:24 10:07 11:27 15:21 18:12 20:31 21:27 22:50 26:15 27:18 27:38
CRIPTANA VERTIC 1:51 3:01 2:32 2:43 1:20 3:54 2:51 2:19 0:56 1:23 3:25 1:03 0:20

3 Adrian Garrigós Es 31:27 1:57 4:23 7:53 11:35 13:14 17:06 19:59 23:51 24:58 26:12 29:53 31:10 31:27
Quinto Aliento 1:57 2:26 3:30 3:42 1:39 3:52 2:53 3:52 1:07 1:14 3:41 1:17 0:17

4 Alvaro Molina Garc 34:50 6:58 9:44 12:39 16:05 17:24 21:20 24:17 27:26 28:18 29:39 33:27 34:31 34:50
MANZANARES-O 6:58 2:46 2:55 3:26 1:19 3:56 2:57 3:09 0:52 1:21 3:48 1:04 0:19

26:06
*41

5 Manuel Sánchez C 37:47 2:10 9:33 13:21 16:17 18:15 23:10 26:29 29:18 30:49 32:19 36:01 37:26 37:47
Quinto Aliento 2:10 7:23 3:48 2:56 1:58 4:55 3:19 2:49 1:31 1:30 3:42 1:25 0:21

6 Akil Espadas Jimé 39:27 1:36 4:24 6:58 10:37 11:59 17:22 20:44 29:09 30:21 32:18 37:35 39:12 39:27
Quinto Aliento 1:36 2:48 2:34 3:39 1:22 5:23 3:22 8:25 1:12 1:57 5:17 1:37 0:15

7 MARCOS DE LA RO 42:30 2:17 5:47 12:58 17:01 18:52 25:34 29:19 31:30 32:53 35:19 40:39 42:09 42:30
MANZANARES-O 2:17 3:30 7:11 4:03 1:51 6:42 3:45 2:11 1:23 2:26 5:20 1:30 0:21

8 Gonzalo Peláez Se 44:34 3:07 6:52 10:46 15:27 18:44 23:19 26:33 33:54 35:11 37:45 41:37 44:16 44:34
Quinto Aliento 3:07 3:45 3:54 4:41 3:17 4:35 3:14 7:21 1:17 2:34 3:52 2:39 0:18

9 Sergio GarcíaDiaz- 46:03 5:36 9:16 14:12 19:18 20:46 25:51 31:32 39:12 40:18 41:41 44:23 45:35 46:03
CRIPTANA VERTIC 5:36 3:40 4:56 5:06 1:28 5:05 5:41 7:40 1:06 1:23 2:42 1:12 0:28

10 Alonso Javier Rod 48:27 4:30 8:05 17:51 20:20 21:58 27:39 33:25 36:04 38:21 39:54 46:48 48:11 48:27
MANZANARES-O 4:30 3:35 9:46 2:29 1:38 5:41 5:46 2:39 2:17 1:33 6:54 1:23 0:16

11 Javier Camargo R 58:08 2:03 14:17 25:15 28:17 30:55 35:10 41:31 45:17 46:07 47:38 56:40 57:49 58:08
Quinto Aliento 2:03 12:14 10:58 3:02 2:38 4:15 6:21 3:46 0:50 1:31 9:02 1:09 0:19

12 46 RODRIGO DE LA G 1:09:56 9:57 19:41 25:02 34:36 36:19 43:09 47:25 1:03:31 1:04:23 1:06:00 1:08:30 1:09:34 1:09:56
CRIPTANA VERTIC 9:57 9:44 5:21 9:34 1:43 6:50 4:16 16:06 0:52 1:37 2:30 1:04 0:22

13 Marco Peláez Serra 1:11:44 9:20 27:07 37:41 42:32 43:55 47:21 51:22 55:24 56:25 58:27 1:10:16 1:11:26 1:11:44
